
Kehittämisvalmiuksien kohennushanke käyntiin  
TJS Opintokeskuksessa on käynnistynyt hanke, jossa henkilöstön edustajien kehittämisvalmiuksia 
kohennetaan työpaikkakohtaisesti. Hanke on saanut Työelämän kehittämisohjelman valtionavustusta 
72 500 euroa. Hankkeen ovat suunnitelleet STTK:n ammattiliitot koulutusverkostossaan. Mukana 
käytännön työssä ahertavat Erityisalojen toimihenkilöliitto Erton, Palkansaajajärjestö Pardian sekä 
Vakuutusväen Liiton asiantuntijat. 

Hankkeen sisältö ja aikataulu 
Hankkeessa olevat yritykset (yksitoista yritystä ja kaksitoista toimipaikkaa) toteuttavat kehittämishankkeen, 
jonka tavoitteet asetetaan yhdessä koko henkilöstön kanssa. Näin henkilöstön sitoutuminen hankkeeseen, 
sen tavoitteeseen ja työhön kohenee. Samalla työilmapiiri paranee. Ilmapiirin koheneminen edistää työssä 
jaksamista ja vähentää sairauspoissaoloja, lisäksi se nostaa tuottavuutta. 
Työpaikkojen kehittämisen ohella hankkeella pyritään parantamaan henkilöstön edustajien 
kehittäjävalmiuksia. Niitä tarvitaan, koska työelämän eri osapuolet ovat uusien kehittämishaasteiden 
edessä väestön ikääntymisen sekä mm. globalisaation asettamisen haasteiden vuoksi. 
Hanke toteutetaan 1.11.2009 - 30.5.2011 

Hankkeen tekijät 
Hankkeen projektipäällikkönä toimii kehittämisasiantuntija Sikke Leinikki, valmentajina lisäksi 
kehittämisasiantuntija Päivi Lohi-Aalto ja työnohjaaja Seppo Metso.  
Ohjausryhmän muodostavat Merja Hanhela (TJS Opintokeskus), Eija Kemppainen (Suomen 
Terveydenhoitajaliitto), Helena Koivisto (Erto), Päivi Lanttola (Valtion Työmarkkinalaitos), Sari Lassila, 
(Vakuutusväen Liitto), Seija Moilanen, (Pardia), Tarja Räty, Työturvallisuuskeskus ja Anu Sajavaara, 
(Elinkeinoelämän Keskusliitto). 

Käytännön toiminta 
Valmentajat vierailevat työpaikoilla sekä toimivat työpaikkakohtaisten hankkeiden tukijoina ja tarvittaessa 
työrukkasina. Lisäksi hankkeissa mukana oleville henkilöstön edustajille ja esimiehille järjestetään kuusi 
valmennustilaisuutta, joissa osallistujien kehittämisvalmiuksia vahvistetaan ja hankkeiden toteutumista 
edistetään. Myös mukana olevat liitot järjestävät henkilöstön edustajille valmennusta. 

Yhteystiedot 
projektipäällikkö Sikke Leinikki, sikke.leinikki@tjs-opintokeskus.fi, puhelin 045 6350673 
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